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ردیاب آهنربایی

بهترین ردیاب آهنربایی خودرو
با توجه به افزایش آمار سرقت خودرو، خرید یک gps باکیفیت و مناسب میتواند تا حدود زیادی خیال افراد را بابت امنیت خودروهایشان راحت کند.
امروزه ردیابها در انواع مختلفی تولید میشوند که هر کدام از آنها دارای یکسری امکانات و قابلیتها هستند؛ به همین دلیل انتخاب یک ردیاب
مناسب کمی سخت است. با خرید این وسیله، افراد میتوانند در هر لحظه از مکان، جهت و سرعت حرکت خودروی خود مطلع شوند. در صورت سرقت

خودرو میتوانند در کوتاهترین زمان ممکن آن را پیدا کنند.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، با توجه به افزایش آمار سرقت خودرو، خرید یک gps باکیفیت و مناسب میتواند تا حدود زیادی خیال افراد را بابت
امنیت خودروهایشان راحت کند. امروزه ردیابها در انواع مختلفی تولید میشوند که هر کدام از آنها دارای یکسری امکانات و قابلیتها هستند؛ به
همین دلیل انتخاب یک ردیاب مناسب کمی سخت است. با خرید این وسیله، افراد میتوانند در هر لحظه از مکان، جهت و سرعت حرکت خودروی

خود مطلع شوند. در صورت سرقت خودرو میتوانند در کوتاهترین زمان ممکن آن را پیدا کنند.

ردیاب آهنربایی خودرو

ردیاب آهنربایی یکی از بهترین انواع ردیابهای موجود برای اتومبیلهاست. این نوع ردیاب همانطور که از اسمش پیداست، به وسیله یک آهنربای
بسیار قوی به بدنه خودرو متصل میشود. نصب آن بسیار آسان است و قدرت بسیار خوبی در انتقال اطلاعات، مانند لوکیشن مکان خودرو، سرعت و
جهت حرکت و ... دارد. برخی از ردیابها حتی قابلیت انتقال صوت و تصاویر را نیز دارند. در ادامه این مقاله قصد داریم تا شما را با بهترین ردیابهای

آهنربایی آشنا کنیم. پس با ما تا پایان این مقاله همراه باشید.

ردیاب چیست؟

ردیابها یک وسیله کوچک الکترونیکی هستند که به صورت مخفی روی خودروها یا وسایل گران قیمت نصب میشوند. زمانی که خودرو یا حامل
ردیاب حرکت میکند، اطلاعات مسیر حرکت را به کاربر خود ارسال میکند. معمولاً ردیابها اطلاعاتی مانند مکان لحظهبهلحظه، سرعت و جهت حرکت
حامل خود را به اپلیکیشن نصب شده روی گوشی یا کامپیوتر ارسال میکنند. معمولاً ردیابها از دو قطعه جی پی اس و سیمکارت تشکیل میشوند. به
کمک gps اطلاعات مکانی حاوی طول و عرض جغرافیایی، سرعت و جهت حرکت را لحظه به لحظه به سیمکارت ارسال میکند. سپس سیمکارتها
اطلاعات دریافت شده را از طریق اس ام اس یا اینترنت به اپلیکیشن نصب شده روی گوشی کاربر خود ارسال میکنند. به این طریق کاربران این وسیله
میتوانند از لحظه به لحظه مسیر و مکان حرکت خودرو یا سایر وسایل خود مطلع شوند. امروزه ردیابها را در انواع مختلفی تولید میکنند؛ برخی از

آنها مانند ردیاب آهنربایی برای نصب روی خودرو مناسب هستند.

اهمیت استفاده از ردیاب آهنربایی

یکی از سؤالات متداولی که در مورد ردیابهای آهنربایی پرسیده میشود، این است که چرا باید از آنها استفاده کرد؟ در جواب شما باید بگوییم که با
توجه به افزایش تعداد سرقتهای خودرو و سایر وسایل نقلیه، بسیاری از افراد در مورد امنیت وسایل خود نگران هستند؛ از این رو نمیتوانند با خیال
راحت خودروی خود را در هر مکانی پارک کنند. در این مواقع استفاده از یک ردیاب با کیفیت و مناسب میتواند به راحتی همه نگرانیهای مربوط به
حفظ امنیت وسایل نقلیه را بر طرف کند. این وسیله به صورت مخفی در قسمتی از خودرو جاسازی میشود. بهطوریکه اصلاً قابل دید نیست و افراد

نمیتوانند به راحتی آن را پیدا کنند.

زمانی که خودرویی دزدیده میشود، صاحب آن میتواند از طریق اپلیکیشنی که در گوشی خود نصبکرده است، اطلاعات مسیر، مکان، سرعت و جهت
حرکت آن را مشاهده کند یا میتواند با برقراری تماس با ردیاب، همه این اطلاعات را از طریق اس ام اس دریافت کند. به این صورت افراد میتوانند در
کوتاهترین زمان ممکن، خودرو یا سایر وسایل خود را پیدا کنند. از این رو میتوانیم بگوییم که ردیابها بهترین ابزارهای امنیتی هستند که افراد

میتوانند برای حفظ امنیت خودروی خود از آنها استفاده کنند.

ردیاب آهنربایی برای چه خودروهای مناسب است؟

بیشتر افراد تصور میکنند که استفاده از ردیابها تنها برای استفاده در ماشینهای مدل بالا مناسب است، در صورتی که اصلاً این چنین نیست. ردیاب
آهنربایی به راحتی روی هر وسیله نقلیهای جاسازی میشود و ربطی به مدل آن ندارد. برعکس آنچه که عموم مردم فکر میکنند، خرید یک ردیاب برای
خودروهای مدل پایین واجبتر است. ماشینهایی مانند پراید که در ایران بسیار رایج و پر طرفدار هستند، از امینت پایین برخوردارند؛ به همین دلیل
نیز آمار سرقت آنها بسیار بالا رفته است. از این رو نصب یک ردیاب مناسب برای افزایش امنیت آنها امری لازم و ضروری است؛ زیرا این خودروها از
لحاظ سیستم امنیتی بسیار پایین بوده و سرقت آنها راحتتر از ماشینهای مدل بالا است. ردیاب آهنربایی به راحتی به قسمتهای آهنی خودروها



نصب میشود و نیاز به سیمکشی برای نصب ندارد. این وسیله را میتوان در قسمتهایی مانند کف، سقف، زیر صندلیها و هر جای دیگری از خودرو که
در دید نباشد، نصب کرد.

انواع ردیابهای مخفی خودرو کداماند؟

امروزه با افزایش استفاده از ردیابهای خودرو، آنها را در انواع مختلفی تولید میکنند. به طور کلی جی پی اس آهنربایی به دو صورت فعال و غیر فعال
ساخته میشود. ردیابهای پنهان غیر فعال قادر هستند که تمامی اطلاعات مکان را در خود ضبط کنند و بعداً کاربران آنها میتوانند آن اطلاعات را
دانلود کنند. این مدل ردیابها اطلاعات را لحظه به لحظه ارسال نمیکنند؛ به همین دلیل نیاز مداوم به اتصال به اینترنت ندارند. در مقابل ردیابهای
مخفی فعال میتوانند از طریق پیامک یا اپلیکیشن، اطلاعات مربوط به مکان، سرعت و جهت حرکت خودرو را به کاربران خود ارسال کنند. این مدل
ردیابها کاربرد بهتری دارند و میتوانند امنیت بیشتری برای خودروها فراهم کنند. این نوع ردیابها نیاز به دسترسی مداوم به اینترنت دارند و باتری

آنها نیز باید به طور مرتب شارژ یا تعویض شود.

بهترین ردیاب آهنربایی چه ویژگیهایی دارد؟

همانطور که به آن اشاره کردیم، ردیابها دارای انواع مختلفی هستند و از آنها برای کاربردهای متفاوتی استفاده میشود. از این رو انتخاب یک ردیاب
مناسب و باکیفیت میتواند کمی مشکل باشد. افرادی که قصد خرید این وسیله را دارند، باید قبل از خرید با ویژگیهای خوب یک ردیاب آشنا شوند. با

این کار میتوانند راحتتر یک ردیاب مناسب را خریداری کنند. از جمله ویژگیهای یک ردیاب مگنتی خوب میتوانیم به موارد زیر اشاره کنیم.

اندازه کوچک

مهمترین ویژگی که یک ردیاب خوب دارد، اندازه کوچک است؛ بهطوریکه به راحتی میتوان آن را از دید سایر افراد مخفی کرد. ردیابهای کوچک به
راحتی در هر قسمتی قابل جاسازی هستند و به سختی مکان نصب آنها معلوم میشود. هر چقدر اندازه و سایز آنها کوچکتر باشد، از لحاظ امنیتی

میتوانند بهتر عمل کنند؛ به همین دلیل قبل از خرید باید به اندازه آن توجه شود.

وزن سبک

داشتن وزن سبک از دیگر ویژگیهای خوب یک ردیاب آهنربایی محسوب میشود. هر چقدر وزن یک ردیاب کمتر باشد، راحتتر میتوان آن را داخل
خودرو، موتور، چمدان و ... جاسازی کرد.

مقاومت بالا در برابر شرایط جوی

از آنجایی که ممکن است ردیابها در قسمتهای بیرونی وسایل نقلیه نصب شوند، بسیار مهم است که مقاومت خوبی در برابر شرایط جوی داشته
باشند. مقاومت در برابر آب، سرما، گرما، ضربه و فشار از اهمیت بالایی برای یک gps خودرو برخوردار است. داشتن این ویژگی باعث میشود این

وسیله در هر زمان و مکانی کارایی خود را داشته باشد و اطلاعات را ارسال کند.

قدرت آهنربایی بالا

همانطور که میدانید ردیابهای آهنربایی، دارای یک آهنربا برای نصب روی وسایل نقلیه مختلف هستند. قدرت آهنربای آنها اهمیت زیادی دارد؛
زیرا افراد به کمک آهنربا میتوانند آن را در هر قسمتی از اتومبیل نصب کنند و بابت افتادن آن نگران نباشند.

قدرت نگهداری شارژ به مدت طولانی

همه ردیابها برای تأمین انرژی الکتریکی خود به یک منبع انرژی نیاز دارند. برخی از ردیابها به باتری اتومبیل وصل میشوند و برخی دیگر مانند
ردیابهای آهنربایی از باتری برای تأمین انرژی استفاده میکنند. از این رو، ظرفیت باتری آنها از اهمیت زیادی برخوردار است. یک ردیاب خوب دارای
باتری قدرتمند است که میتواند برای مدتهای طولانی انرژی مورد نیاز را تأمین کند. توجه به ظرفیت نگهداری شارژ باتری، از جمله نکات مهمی است

که هنگام خرید این وسیله باید به آن توجه شود.

قابلیت شنود یا ارسال تصاویر

برخی از ردیابها علاوه بر قابلیت ارسال اطلاعات مربوط به مکان خودرو، قابلیت شنود و ارسال صداها و تصاویر را نیز دارند. این قابلیت در همه
ردیابها وجود ندارد؛ به همین دلیل، هنگام خرید باید حتماً این قابلیت در ردیاب مورد بررسی قرار بگیرد. به کمک قابلیت شنود، افراد میتوانند به
راحتی صداهای داخل اتومبیل یا اطراف ردیاب را بشنوند و از وضعیت اتومبیل خود باخبر شوند. قابلیت شنود یک ویژگی بسیار خوب برای ردیابها

محسوب میشود که تنها در برخی از ردیابهای پیشرفته وجود دارد.



خلاصه

به طور کلی میتوانیم بگوییم که جی پی اس آهنربایی، وسیلهای امنیتی است که نصب آن روی خودروها یا وسایل نقلیه میتواند باعث افزایش امنیت
آنها شود. با توجه به افزایش آمار سرقت خودرو، نصب این وسیله بهترین و ارزانترین راه برای افزایش امنیت خودروهاست. به کمک این وسیله افراد

میتوانند به راحتی از لحظه به لحظه مکان خودروی خود مطلع شوند و در صورت سرقت به راحتی آن را پیدا کنند.

ردیاب آهنربایی گزینه بسیار مناسبی برای نصب روی خودرو و سایر وسایل نقلیه است. این وسیله به کمک آهنربا به راحتی روی قسمتهای مختلف
خودرو قرار میگیرد و جاسازی آن بسیار آسان است. برای خرید بهترین ردیاب باید قبل از خرید به ویژگیهای آن توجه شود. یک ردیاب خوب دارای
ویژگیهایی مانند وزن سبک، اندازه کوچک، بارتی قوی، مقاومت بالا در برابر ضربه و ضد آب است. برای خرید بهترین ردیابهای خودرو میتوانید به

سایت پیام جی پی اس مراجعه کنید. جهت ارتباط با کارشناسان فروش با شماره 02126760023-02126760035 تماس بگیرید.
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